平成  年  月  日

換 価 の 猶 予 申 請 書

境港市長 様

                  申請者

                   住所（所在地）〒

氏名（名 称）               印

                   電話番号     （    ）     携帯電話     （    ）

 次のとおり換価の猶予を申請します。

納
付
す
べ
き
市
税

年

度
税 目 期別 納期限 税額(円)

督促

手数

料

(円)

延滞金(円) 合 計(円)

換価の猶

予を受け

ようとす

るものに

○印

   .  . 円 円 円 円

   .  . 円 円 円 円

   .  . 円 円 円 円

   .  .  円  円  円  円

   .  . 円 円 円 円

   .  . 円 円 円 円

納付すべき市税のうち、換価の猶予を受けようとする金額

一時に納付する

ことにより事業

の継続又は生活

の維持が困難と

なる事情の詳細

猶 予 期 間 平成   年   月   日から平成   年   月   日

分
割
納
付
計
画

回 納付年月日 納付金額 回 納付年月日 納付金額

1 .   . 円 7 .   . 円

2 .   . 円 8 .   . 円

3 .   . 円 9 .   . 円

4 .   .  円 10 .   .  円

5 .   . 円 11 .   . 円

6 .   . 円 12 .   . 円

担保
□有

□無

担保財産の詳細又は担保を

提供できない特別の事情

添付する書類 □財産目録  □収支の明細書  □財産収支状況書  □担保関係書類

受 付 印